

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงและต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.ร่วมจิต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไ้ จำนวน ๑ แห่ง
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๐,๐๐๐.-บาท
 ๔. ลักษณะงาน: ปูกระเบื้องพื้นอาคาร และงานพื้นหินขัด พื้นทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔๙๗ ตารางเมตร
 ๕. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๑๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย
 ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดอุดรดิตถ์ และกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๖
 - ๖.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐
 - ๖.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ น้ำมันดีเซล ๓๕.๔๕ บาท/ลิตร
 - ๖.๔ ใช้ factor f งานอาคาร ๑.๓๐๗/๔
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางจิตาภา แสงแก้ว ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวบุหงา ดังก้อง กรรมการ
 - ๗.๓ นายกฤษฎา บุญนิตย์ กรรมการ
- ลงชื่อ..... ผู้ว่าจ้าง
(นายนิพนธ์ เมืองพะวง)
- ลงชื่อ..... ผู้รับจ้าง
(นายนิพนธ์ เมืองพะวง)
- ลงชื่อ..... พยาน
(นางจิตาภา แสงแก้ว)
- ลงชื่อ..... พยาน
(นางสาวนภิศรา อาณาเขตต์)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.ร่วมจิต (หลังใหม่) จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้นอาคาร และงานพื้นดินขัด พื้นทั้งหมดไม่น้อยกว่า 497 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน อาคารองค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	314,422.00	1.3074	411,075.32	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			414,075.32	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			410,000.00	
	ตัวอักษร (สีแสดหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 72 / 2566 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
 (นางจิตาภา แสงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤษฎา บุญนิศย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวบุหงา ดังก้อน)

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
 (นายวิรัตน์ เมืองพูน)
 ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
 (.....)
 ลงชื่อ.....พยาน
 (.....นางจิตาภา แสงแก้ว.....)
 ลงชื่อ.....พยาน
 (นางสาวนภิตรา อาณาเขตต์)

รายละเอียดประเมินการวัดและค่าก่อสร้าง

ปริมาณงาน ปูกระเบื้องพื้นอาคาร และงานพื้นหินขัด พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 497 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินงาน อาคารองค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์
 ประเมินราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การศัลยกรรม ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน มกราคม พ.ศ. 2566
 บัญชีค่าแรงงานดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต วันที่ 10 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	เป็นเงิน		
1	งานพื้น พ1 ปูแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60m.	456.00	ตร.ม.	430.00	196,080.00	217.00	98,952.00	295,032.00	
2	งานพื้น พ2 หินขัด	41.00	ตร.ม.	247.00	10,127.00	153.00	6,273.00	16,400.00	
3	จุ่มบันได อลูมิเนียมกันสนิม	23.00	เมตร	80.00	1,840.00	50.00	1,150.00	2,990.00	
					-			314,422.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ)..... ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ (ลงชื่อ)..... ผู้วิพากษ์..... กรรมการ
 (นางจิตตา แสงแก้ว) (นายวิวัฒน์ เดิมวงศ์) (นางสุดาบุษยา ดังทอง)
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ..... (นางสุพาสี ทรัพย์รุ่ง)
 (.....) (.....) (.....)
 ลงชื่อ..... (นางจิตตา แสงแก้ว)..... พยาน
 ลงชื่อ..... (นางวิวัฒน์ เดิมวงศ์)..... พยาน
 (.....) (นางสาวนันทิรา อาณาเขตต์).....

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายกฤษฎา บุญมิตร)